Прогнозовані обсяги споживання активної  електроенергії (клас 2 група «б»)  – 102000 кВт. год. (8500 кВт. год. кожного місяця).
5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: відповідно до бюджетного запиту на 2026 рік.

6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 945111,60 грн. (Дев’ятсот сорок п’ять тисяч сто одинадцять гривень 60 копійок) з ПДВ.

7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 
Очікувана вартість предмету закупівлі визначена на підставі тарифів, затверджених постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 19.12.2024 № 2200.